3

28 октября 2022 года

№   25

Периодическое печатное издание муниципального образования Большеключинский сельсовет

Рыбинского района Красноярского края

основано 28 января 2009 года

[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       25 . 10 .202 2 г                                с. Большие   Ключи                            №  38 - п                О внесении изменений и дополнений в  постановление Администрации  Большеключинского сельсовета №42 - п от 13.12.2021г « Об утверждении  перечня  главных администраторов доходов  бюджета Большеключинского  сельсовета »   В соответствии с  пунктом 3.2 статьи 160.1   Бюджетног о кодекса  Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации  от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований    к закреплению за органам и государственной власти (государственными  органами) субъекта Российской Федерации, органами управления  территориальными фондами обязательного медицинского страхования,  органами местного самоуправления, органами местной администрации  полномочий главного ад министратора доходов бюджета и к утверждению  перечня главных администраторов  доходов бюджета субъекта    Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного  медицинского страхования, местного бюджета»,     руководствуясь статьями   1 7 ,  2 9   Устава   Б ольшеключинского  сельсовета ,  статьей  4   решения Рыбинского  районного Совета депутатов от  14.11.2013 № 44 - 177р  « Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Большеключинском сельсовете Рыбинского  района Красноярского края »  ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.     Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета  Большеключинского  сельсовета   дополнения согласно  приложени я №1 .     2.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днем    его официально го опубликования   в газете «Вести села» ,   и применяется к  право отношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета  Большеключинского  сельсовета , начиная  с бюджета на 2022 год и плановый  период 2023 – 2024 годов.           Г лав а   Большеключинского  сельсовета                                                     Т.В. Штоль

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  с. Большие Ключи

28.10.2022г                                                                                         № 39-п

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большеключинского сельсовета за 3 квартал 2022 года

        В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3,4 статьи 26 Решения Большеключинского сельского Совета депутатов от 14.11.2013г № 44-177р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большеключинском сельсовете, руководствуясь пунктом 1 статьи 54 Устава Большеключинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большеключинского сельсовета за 3 квартал 2022 года (прилагается).

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести села».

   Глава Большеключинского сельсовета                                    Т.В. Штоль

[image: image2.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН   БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     28 . 10 .2022                             с. Большие Ключи                        №  22 - 92р     Об утверждении   п оложений :   о наименовании  и переименовании  объектов ,  расположенных на территор и и Большеключинского сельсовета ;   об  увековечении   памяти граждан и исторических  событий   на территори и   Большеключинского сельсовета.     В целях упорядочения деятельности  по  наименованию и  переименованию объектов, расположенных на территори и   Большеключинского сельсовета   и  по увековечению памяти граждан и  ис торических событий на  территори и   Большеключинского сельсовета ,  привидения нормативно - правовых актов  на территори и   Большеключинского  сельсовета   к единообразию, руководствуясь статьями  21 ,  24   Устава  Большеключинского сельсовета ,  Большеключинский   сельский Совет депутатов  РЕШИЛ :   1.  Утвердить  положение о наименовании и переименовании объектов,  расположенных на территори и   Большеключинского сельсовета   согласно  приложению № 1 к  решению .   2. Утвердить   положение об увековечении памяти граждан и  ис торических событий на территори и   Большеключинского сельсовета   согласно приложению   № 2 к  решению .   3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию Большеключинского Совета депутатов  по социальным вопросам,  законности и правопорядку   ( Баран ову О.Н. )     4. Настоящее Решение вступает в силу после официального  опубликования в газете «Вести села»     Председатель Совета депутатов                                                         И.А. Иванов      Глава Большеключинского сельсовета                                                Т.В. Штоль

[image: image3.emf]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН   БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ                                                          с. Большие Ключи   28 . 10 . 2022 г                                                                                                       №   22 - 91р       Об утверждении отчета об исполнении бюджета Б ольшеключинского  сельсовета за  3   квартал 2022   года.               Заслушав и обсудив информацию администрации Большеключинского  сельс овета об исполнении бюджета за  3   квартал    202 2 года,  сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:   1.   Принять к сведению информацию администрации  Большеключинского  сельсо вета об исполнении бюджета  за  3   квартал  202 2   года.    2.   Руководителям бюджетных  учреждений усилить работу по оптимизации  расходов, не допускать   обра зования кредиторской задолженности.   3.   Конт роль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, собственности и экономическим вопросам  (Клюева Е.В.)   4.   Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования в газете «Вес ти се ла»             Председатель Совета депутатов                                                            И.А.   Иванов            Глава Большеключинского сельсовета                                                Т.В. Штоль

                                           Учредители:
Органы местного самоуправления Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск и распространение:

глава сельсовета          Штоль Т.В.

«Вести села» - бесплатное периодическое печатное издание Большеключинского сельсовета.

Тираж: 50 экземпляров

Наш адрес: 663953 Красноярский край, Рыбинский район, село Большие Ключи,

ул. Красновых, 46

Телефон: 2-45

ВЕСТИ СЕЛА